teleborsa

Informazione Data/Ora Ricezione
Regolamentata n. 26 Marzo 2023 Euronext Star Milan
20053-21-2023 19:35:26
Societa’ © TINEXTA
|dentificativo - 174041

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore * TINEXTANSSO01 - MASTRAGOSTINO
Tipologia 24

Data/Ora Ricezione © 26 Marzo 2023 15:35:26

Data/Ora Inizio - 27 Marzo 2023 07:30:08

Diffusione presunta

Oggetto - Informativa relativa alle operazioni su
azioni proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato.




Z

TINEXTA

COMUNICATO STAMPA

Informativa periodica relativa alle operazioni su azioni proprie

Roma, 27 marzo 2023 - Con riferimento al programma di acquisto di azioni proprie deliberato
dall’Assemblea degli Azionisti in data 28 aprile 2022, il cui avvio & stato approvato dal Consiglio di
Amministrazione del 12 maggio 2022 (“Buyback”), come comunicato al mercato in pari data anche ai
sensi dell'articolo 144-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999, Tinexta S.p.A. (la “Societa”)
comunica — ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 del Regolamento (UE) n. 596/2014, e dell’art. 2, paragrafo
3, del Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 della Commissione dell’l8 marzo 2016 — di aver
provveduto, all’acquisto sul mercato regolamentato Euronext Milan (MIC: MTAA), Segmento STAR,
nel periodo compreso tra il 22 marzo 2023 e il 24 marzo 2023 inclusi, complessive n.45.676
azioni proprie (CODICE ISIN: 1T0005037210) al prezzo unitario medio di Euro 20,27818 per un
controvalore complessivo di Euro 926.226,00.

Gli acquisti sono stati realizzati tramite I'intermediario incaricato per I'attuazione del programma di
acquisto  di azioni ordinarie proprie, Banca Intesa Sanpaolo (codice LEI
2W8N8UU78PMDQKZENCO08).

Facendo seguito a quanto gia comunicato al mercato in data 12 maggio 2022, gli acquisti hanno la
finalita principale di dare esecuzione al “Piano di Stock Option 2020-2022” e al “Piano di Stock Option
2021-2023” fermo restando che il Consiglio si riserva in ogni caso la facolta di destinare le azioni
oggetto del Buyback alle ulteriori finalita approvate dal’Assemblea del 28 aprile 2022.

Sulla base delle informazioni fornite dal suddetto intermediario incaricato, si riporta di seguito il
riepilogo delle operazioni di acquisto effettuate sul Mercato Telematico Azionario su base giornaliera
in forma aggregata e, in allegato, in forma dettagliata:

Data Numgro Azi(?ni Prezzo Medio Controvalore (Euro)
Ordinarie Acquistate (Euro)
22/03/2023 15.176 20,43671 310.147,51
23/03/2023 14.500 20,42330 296.137,85
24/03/2023 16.000 19,99629 319.940,64
Totale 45.676 20,27818 926.226,00

Quindi, a seguito degli acquisti comunicati in data odierna, Tinexta S.p.A. detiene n. 1.645.923 azioni
ordinarie proprie, pari al 3,487% dell'attuale capitale sociale.

EMARKET
SDIR

CERTIFIED



EMARKET

SDIR_
ALLEGATO
Data Ora (AcquisT;:)pl?lendita) l(’éii‘z:’t)) Quantita
22/03/2023 17:35 Acquisto 20,20 29
22/03/2023 17:35 Acquisto 20,20 74
22/03/2023 17:35 Acquisto 20,20 73
22/03/2023 17:11 Acquisto 20,20 739
22/03/2023 17:11 Acquisto 20,20 261
22/03/2023 16:58 Acquisto 20,24 1000
22/03/2023 14:33 Acquisto 20,28 597
22/03/2023 13:48 Acquisto 20,28 158
22/03/2023 13:40 Acquisto 20,28 245
22/03/2023 11:48 Acquisto 20,30 749
22/03/2023 11:48 Acquisto 20,30 251
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 24
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 140
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 5
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 14
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 60
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 166
22/03/2023 11:22 Acquisto 20,36 591
22/03/2023 11:21 Acquisto 20,40 979
22/03/2023 11:21 Acquisto 20,40 21
22/03/2023 11:21 Acquisto 20,40 792
22/03/2023 11:21 Acquisto 20,40 34
22/03/2023 11:21 Acquisto 20,40 164
22/03/2023 11:09 Acquisto 20,40 10
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,56 910
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,56 1090
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,56 3510
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,56 845
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,54 245
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,54 270
22/03/2023 9:21 Acquisto 20,54 130
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,52 70
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,52 50
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,52 230
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,52 150
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,50 71
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,50 150
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,50 138
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,48 44
22/03/2023 9:20 Acquisto 20,46 97
23/03/2023 16:34 Acquisto 20,44 301
23/03/2023 16:31 Acquisto 20,50 48
23/03/2023 16:31 Acquisto 20,50 82

23/03/2023 16:31 Acquisto 20,50 870



23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:29
16:29
16:29
16:29
16:29
16:29
16:29
16:29
16:29
16:29
14:12
11:24
11:24
11:24
11:24
11:24
11:24
11:19
11:19
11:19
11:19
11:19
11:19
11:19
10:39
10:39
10:39
10:39
17:12
17:12
17:12
17:11
17:11
17:11
17:11
17:09
17:09
17:06
17:06
17:06
17:06
16:09

Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto

20,50
20,50
20,50
20,48
20,48
20,46
20,46
20,46
20,46
20,44
20,44
20,46
20,46
20,46
20,46
20,32
20,38
20,38
20,38
20,38
20,38
20,38
20,40
20,40
20,40
20,40
20,38
20,38
20,38
20,38
20,38
20,38
20,36
19,95
19,95
19,95
19,95
19,95
19,95
19,92
19,92
19,92
19,92
19,92
19,92
19,92
19,80

137
533
2130
50
150
332
28
90
50
98
601
25
450
75
450
1000
277
23
189
1784
77
150
278
50
1025
279
150
68
150
311
2000
148
41
41
33
60
65
13
150
42
500
126
416
416
126
12
166

EMARKET
SDIR

CERTIFIED



24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023

16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
12:47
12:47
12:47
12:07
12:07
12:07
12:07
12:03
12:03
12:03
12:03
12:01
12:01
12:01
12:01
11:08
11:08
11:08
11:08
11:08
11:08
11:07
11:07
11:02
10:52
10:52
10:52
10:52
10:52
10:38
10:38
10:37
10:37
10:37
10:32
10:32
10:32
10:32
10:32
10:32
10:32

Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto
Acquisto

19,80
19,80
19,80
19,80
19,80
19,80
19,80
19,80
19,80
19,82
19,82
19,82
19,82
19,82
19,84
19,84
19,86
19,88
19,88
19,90
19,90
19,95
19,96
19,97
19,97
19,97
19,97
19,98
19,98
19,98
19,98
19,98
19,99
20,00
19,99
20,10
20,10
20,10
20,08
20,08
20,10
20,10
20,10
20,10
20,08
20,08
20,08

293
195

225
61
53

256

100

144
39

150

225
75
11

328

172

500

359

141

425
75

500

500

282
75
75
68

435
32
11
11
11

400

500

100

278

722

735

615

150

650

137

436

148
15
28

436

EMARKET
SDIR

CERTIFIED



24/03/2023 10:32 Acquisto 20,08 150
24/03/2023 9:31 Acquisto 20,16 1995
24/03/2023 9:31 Acquisto 20,16 139
24/03/2023 9:31 Acquisto 20,14 124
24/03/2023 9:31 Acquisto 20,14 7
24/03/2023 9:31 Acquisto 20,14 85
24/03/2023 9:31 Acquisto 20,14 150
TINEXTA SpA

Tinexta € un Gruppo industriale che offre soluzioni innovative per la trasformazione digitale e la crescita di imprese, professionisti e istituzioni. Quotata
all’Euronext STAR Milan (MIC: MTAA) & inserita nell'indice europeo Tech Leader come azienda tech ad alto tasso di crescita. Basata in Italia e
presente in 9 Paesi tra Europa e America Latina con oltre 2000 dipendenti, Tinexta € attiva nei settori strategici del Digital Trust, Cyber Security e
Business Innovation. Al 31 dicembre 2022, il Gruppo ha riportato ricavi consolidati pari a € 357,2 milioni, EBITDA Adjusted pari a € 94,8 milioni e Utile
netto pari a € 78,1 milioni.

tinexta.com | Stock ticker: TNXT, ISIN Code IT0005037210

Corporate Communication Ufficio Stampa Investor Relations
Alessandra Ruzzu Carla Piro Mander Josef Mastragostino
Tel. +39 06 42 01 26 31 Tel. +39 06 42 01 26 31 Tel. +39 06 42 01 26 31
alessandra.ruzzu@tinexta.com carla.piro@tinexta.com investor@tinexta.com

Stefania Bassi
Tel. +39 335 6282 667
s.bassi@barabino.it

EMARKET
SDIR




Fine Comunicato n.20053-21

Numero di Pagine: 7




