teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 20053-21-2023

Data/Ora Ricezione 26 Marzo 2023 15:35:26

Euronext Star Milan

Societa' : TINEXTA

Identificativo : 174041

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TINEXTANSS01 - MASTRAGOSTINO

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 26 Marzo 2023 15:35:26

Data/Ora Inizio : 27 Marzo 2023 07:30:08

Diffusione presunta

Oggetto : Informativa relativa alle operazioni su

azioni proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

Informativa periodica relativa alle operazioni su azioni proprie

Roma, 27 marzo 2023 – Con riferimento al programma di acquisto di azioni proprie deliberato dall'Assemblea degli Azionisti in data 28 aprile 2022, il cui avvio è stato approvato dal Consiglio di Amministrazione del 12 maggio 2022 ("Buyback"), come comunicato al mercato in pari data anche ai sensi dell'articolo 144-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999, Tinexta S.p.A. (la "Società") comunica – ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 del Regolamento (UE) n. 596/2014, e dell'art. 2, paragrafo 3, del Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 della Commissione dell'8 marzo 2016 – di aver provveduto, all'acquisto sul mercato regolamentato Euronext Milan (MIC: MTAA), Segmento STAR, nel periodo compreso tra il 22 marzo 2023 e il 24 marzo 2023 inclusi, complessive n. 45.676 azioni proprie (CODICE ISIN: IT0005037210) al prezzo unitario medio di Euro 20,27818 per un controvalore complessivo di Euro 926.226,00.

Gli acquisti sono stati realizzati tramite l'intermediario incaricato per l'attuazione del programma di acquisto di azioni ordinarie proprie, Banca Intesa Sanpaolo (codice LEI 2W8N8UU78PMDQKZENC08).

Facendo seguito a quanto già comunicato al mercato in data 12 maggio 2022, gli acquisti hanno la finalità principale di dare esecuzione al "Piano di Stock Option 2020-2022" e al "Piano di Stock Option 2021-2023" fermo restando che il Consiglio si riserva in ogni caso la facoltà di destinare le azioni oggetto del Buyback alle ulteriori finalità approvate dall'Assemblea del 28 aprile 2022.

Sulla base delle informazioni fornite dal suddetto intermediario incaricato, si riporta di seguito il riepilogo delle operazioni di acquisto effettuate sul Mercato Telematico Azionario su base giornaliera in forma aggregata e, in allegato, in forma dettagliata:

Data	Numero Azioni Ordinarie Acquistate	Prezzo Medio (Euro)	Controvalore (Euro)
22/03/2023	15.176	20,43671	310.147,51
23/03/2023	14.500	20,42330	296.137,85
24/03/2023	16.000	19,99629	319.940,64
Totale	45.676	20,27818	926.226,00

Quindi, a seguito degli acquisti comunicati in data odierna, Tinexta S.p.A. detiene n. 1.645.923 azioni ordinarie proprie, pari al 3,487% dell'attuale capitale sociale.

1





Data	Ora	Tipo (Acquisto/vendita)	Prezzo (Euro)	Quantità
22/03/2023	17:35	Acquisto	20,20	29
22/03/2023	17:35	Acquisto	20,20	74
22/03/2023	17:35	Acquisto	20,20	73
22/03/2023	17:11	Acquisto	20,20	739
22/03/2023	17:11	Acquisto	20,20	261
22/03/2023	16:58	Acquisto	20,24	1000
22/03/2023	14:33	Acquisto	20,28	597
22/03/2023	13:48	Acquisto	20,28	158
22/03/2023	13:40	Acquisto	20,28	245
22/03/2023	11:48	Acquisto	20,30	749
22/03/2023	11:48	Acquisto	20,30	251
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	24
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	140
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	5
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	14
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	60
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	166
22/03/2023	11:22	Acquisto	20,36	591
22/03/2023	11:21	Acquisto	20,40	979
22/03/2023	11:21	Acquisto	20,40	21
22/03/2023	11:21	Acquisto	20,40	792
22/03/2023	11:21	Acquisto	20,40	34
22/03/2023	11:21	Acquisto	20,40	164
22/03/2023	11:09	Acquisto	20,40	10
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,56	910
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,56	1090
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,56	3510
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,56	845
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,54	245
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,54	270
22/03/2023	9:21	Acquisto	20,54	130
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,52	70
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,52	50
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,52	230
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,52	150
22/03/2023		·		71
	9:20	Acquisto	20,50	
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,50	150
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,50	138
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,48	44
22/03/2023	9:20	Acquisto	20,46	97
23/03/2023	16:34	Acquisto	20,44	301
23/03/2023	16:31	Acquisto	20,50	48
23/03/2023	16:31	Acquisto	20,50	82
23/03/2023	16:31	Acquisto	20,50	870



137	20,50	Acquisto	16:30	23/03/2023
533	20,50	Acquisto	16:30	23/03/2023
2130	20,50	Acquisto	16:30	23/03/2023
50	20,48	Acquisto	16:30	23/03/2023
150	20,48	Acquisto	16:30	23/03/2023
332	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
28	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
90	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
50	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
98	20,44	Acquisto	16:29	23/03/2023
601	20,44	Acquisto	16:29	23/03/2023
25	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
450	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
75	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
450	20,46	Acquisto	16:29	23/03/2023
1000	20,32	Acquisto	14:12	23/03/2023
277	20,38	Acquisto	11:24	23/03/2023
23	20,38	Acquisto	11:24	23/03/2023
189	20,38	Acquisto	11:24	23/03/2023
1784	20,38	Acquisto	11:24	23/03/2023
77	20,38	Acquisto	11:24	23/03/2023
150	20,38	Acquisto	11:24	23/03/2023
278	20,40	Acquisto	11:19	23/03/2023
50	20,40	Acquisto	11:19	23/03/2023
1025	20,40	Acquisto	11:19	23/03/2023
279	20,40	Acquisto	11:19	23/03/2023
150	20,38	Acquisto	11:19	23/03/2023
68	20,38	Acquisto	11:19	23/03/2023
150	20,38	Acquisto	11:19	23/03/2023
311	20,38	Acquisto	10:39	23/03/2023
2000	20,38	Acquisto	10:39	23/03/2023
148	20,38	Acquisto	10:39	23/03/2023
41	20,36	Acquisto	10:39	23/03/2023
41	19,95	Acquisto	17:12	24/03/2023
33	19,95	Acquisto	17:12	24/03/2023
60	19,95	Acquisto	17:12	24/03/2023
65	19,95	Acquisto	17:11	24/03/2023
13	19,95	Acquisto	17:11	24/03/2023
150	19,95	Acquisto	17:11	24/03/2023
42	19,92	Acquisto	17:11	24/03/2023
500	19,92	Acquisto	17:09	24/03/2023
126	19,92	Acquisto	17:09	24/03/2023
416	19,92	Acquisto	17:06	24/03/2023
416	19,92	Acquisto	17:06	24/03/2023
126	19,92	Acquisto	17:06	24/03/2023
12	19,92	Acquisto	17:06	24/03/2023
166	19,80	Acquisto	16:09	24/03/2023



24/03/2023	16:09	Acquisto	19,80	293
24/03/2023	16:09	Acquisto	19,80	195
24/03/2023	16:09	Acquisto	19,80	7
24/03/2023	16:09	Acquisto	19,80	225
24/03/2023	16:09	Acquisto	19,80	61
24/03/2023	16:09	Acquisto	19,80	53
24/03/2023	12:47	Acquisto	19,80	256
24/03/2023	12:47	Acquisto	19,80	100
24/03/2023	12:47	Acquisto	19,80	144
24/03/2023	12:07	Acquisto	19,82	39
24/03/2023	12:07	Acquisto	19,82	150
24/03/2023	12:07	Acquisto	19,82	225
24/03/2023	12:07	Acquisto	19,82	75
24/03/2023	12:03	Acquisto	19,82	11
24/03/2023	12:03	Acquisto	19,84	328
24/03/2023	12:03	Acquisto	19,84	172
24/03/2023	12:03	Acquisto	19,86	500
24/03/2023	12:01	Acquisto	19,88	359
24/03/2023	12:01	Acquisto	19,88	141
24/03/2023	12:01	Acquisto	19,90	425
24/03/2023	12:01	Acquisto	19,90	75
24/03/2023	11:08	Acquisto	19,95	500
24/03/2023	11:08	Acquisto	19,96	500
24/03/2023	11:08	Acquisto	19,97	282
24/03/2023	11:08	Acquisto	19,97	75
24/03/2023	11:08	Acquisto	19,97	75
24/03/2023	11:08	Acquisto	19,97	68
24/03/2023	11:07	Acquisto	19,98	435
24/03/2023	11:07	Acquisto	19,98	32
24/03/2023	11:02	·	19,98	11
		Acquisto		11
24/03/2023	10:52	Acquisto	19,98	
24/03/2023	10:52	Acquisto	19,98	11
24/03/2023	10:52	Acquisto	19,99	400
24/03/2023	10:52	Acquisto	20,00	500
24/03/2023	10:52	Acquisto	19,99	100
24/03/2023	10:38	Acquisto	20,10	278
24/03/2023	10:38	Acquisto	20,10	722
24/03/2023	10:37	Acquisto	20,10	735
24/03/2023	10:37	Acquisto	20,08	615
24/03/2023	10:37	Acquisto	20,08	150
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,10	650
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,10	137
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,10	436
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,10	148
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,08	15
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,08	28
24/03/2023	10:32	Acquisto	20,08	436



24/03/2023	10:32	Acquisto	20,08	150
24/03/2023	9:31	Acquisto	20,16	1995
24/03/2023	9:31	Acquisto	20,16	139
24/03/2023	9:31	Acquisto	20,14	124
24/03/2023	9:31	Acquisto	20,14	7
24/03/2023	9:31	Acquisto	20,14	85
24/03/2023	9:31	Acquisto	20,14	150

TINEXTA SpA

Tinexta è un Gruppo industriale che offre soluzioni innovative per la trasformazione digitale e la crescita di imprese, professionisti e istituzioni. Quotata all'Euronext STAR Milan (MIC: MTAA) è inserita nell'indice europeo Tech Leader come azienda tech ad alto tasso di crescita. Basata in Italia e presente in 9 Paesi tra Europa e America Latina con oltre 2000 dipendenti, Tinexta è attiva nei settori strategici del Digital Trust, Cyber Security e Business Innovation. Al 31 dicembre 2022, il Gruppo ha riportato ricavi consolidati pari a € 357,2 milioni, EBITDA Adjusted pari a € 94,8 milioni e Utile netto pari a € 78,1 milioni.

tinexta.com | Stock ticker: TNXT, ISIN Code IT0005037210

Corporate Communication

Alessandra Ruzzu Tel. +39 06 42 01 26 31 alessandra.ruzzu@tinexta.com

Ufficio Stampa

Carla Piro Mander Tel. +39 06 42 01 26 31 carla.piro@tinexta.com

Stefania Bassi Tel. +39 335 6282 667 s.bassi@barabino.it

Investor Relations

Josef Mastragostino Tel. +39 06 42 01 26 31 investor@tinexta.com

Fine Comunicato n.	.20053-21
--------------------	-----------

Numero di Pagine: 7